
D.D.G. n. ________                                                                                                                 C.F. 80012000826  

 

 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA 

Assessorato Regionale delle Attività Produttive 

Dipartimento delle Attività Produttive 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;  

VISTO  il T.U. sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana approvato con                               

D.P.R. 28.02.1979, n. 70; 

VISTO  il D.P.R. 04.09.2002 n. 254 riguardante il “ Regolamento concernente la gestione dei consegnatari e                          

dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato” ed in particolare  l’art.7 con il quale vengono stabiliti i 

requisiti per l’affidamento dell’incarico di consegnatario;  

VISTe    Le note prot. 3599 del 16.06.2003 e 7381 del 20.05.2004 del Dipartimento del Personale dei Servizi 

Generali, di Quiescenza , Previdenza ed Assistenza del Personale, concernenti “ Direttive di 

attuazione del regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle 

amministrazioni dello Stato, emanato con D.P.R. n.254 del 04.09.2002”; 

 VISTA  la circolare n. 7 del Dipartimento Bilancio e Finanze prot. n. 188868 del 14.07.2004 recante 

“Regolamento concernente le gestioni dei Consegnatari e dei Cassieri delle Amministrazioni dello 

Stato approvato con D.P.R. 4 settembre2002, n. 254”;  

 VISTE    le circolari dell’Assessorato Regionale Bilancio e Finanze n. 22 del 27.10.2006 n. 16 del 30.11.2007 e 

n. 10 del 05.11.2008;  

VISTE   le circolari n. 7 del 31.03.2010e n. 8 del 12.04.2010,n. 15 del 07.08.2012 e n. 20 del 09.08.2016 

dell’Assessorato Regionale dell’Economia; 

 VISTO il D.P.R. Reg: 27 giugno 2019 n. 12 concernente “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

Regionale 16 dicembre 2008, n.19 , rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti 

regionali di cui all’articolo 49, comma 1 della legge regionale 7 maggio2015 n. 9. Modifica del D.P.Reg. 

18 gennaio 2013 n. 6 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO il D.P.Reg. 435 del 13.02.2023 con il quale è stato conferito al Dott. Carmelo Frittitta l’incarico di 

Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Attività Produttive giusta DGR n. 76 del 10.02.23  

a far data dal 14 febbraio 2023 e per la durata di anni due; 

VISTA   la L.R. n. 1 del 11 gennaio 2023 “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione 

per l’esercizio finanziario 2023” (S.O. della GURS n. 2 del 13 gennaio 2023);   

 VISTO  il D.D.G. 963 del 17/06/2021 con il quale è stato nominato il consegnatario del Dipartimento delle 

Attività Produttive il F.D. Gianpiero Lo Bello per un periodo non superiore a cinque anni ai sensi del 

D.P.R. n. 254/2002; 

CONSIDERATO che l’Assessorato Attività Produttive della Regione Siciliana ha una sede in Catania – via Beato 

Bernardo ,5; 

VISTO il D.D.G n.2399 del 19/12/2022 con il quale è stata nominata la dott.ssa Anna Concetta Gullotto 

Dirigente del Servizio 9S “Servizi alle imprese”, gestione fondi comunitari e regionali - Sede di 

Catania” con decorrenza 16 giugno 2022; 

VISTO il D.D.G. n. 255/I.A del 28.02.2023 con il quale la dott.ssa Anna Concetta Gullotto è stata nominata 

sub-consegnataria della sede in Catania –via Beato Bernardo ,5;  

CONSIDERATO che il sistema informatico GECORS non prevede la gestione della piattaforma da un sub-

consegnatario e che quindi necessita individuare la figura di un consegnatario per la suddetta sede 

di Catania; 

serafina.siragusa
Casella di testo
915/I.A DEL 13/05/2024 PALERMO



RAVVISATO altresì , per quanto predetto, di dover procedere alla revoca del D.D.G. n. 255/I.A del 28.02.2023 

con il quale la dott.ssa Anna Concetta Gullotto è stata nominata sub-consegnataria della sede in 

Catania; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina di un consegnatario per la sede di Catania; 

PRESO ATTO che ai sensi della circolare n. 7 del Dipartimento Bilancio e Finanze prot. n. 18868 del 14.07.2004, 

il presente decreto non è soggetto né a visto né a registrazione; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Art.1    il D.D.G. n. 255/I.A del 28.02.2023 con il quale la Dott.ssa Anna Concetta Gullotto è stata nominata 

sub-consegnataria della sede in Catania – via Beato Bernardo ,5 è revocato; 

 

Art. 2    per le motivazioni esposte in premessa il Dirigente del Serv. 9.S “Servizi alle imprese, gestione fondi 

comunitari e regionali” - Sede di Catania” Dott.ssa Anna Concetta Gullotto è nominata consegnatario 

per debito di vigilanza per la sede di Catania sita in via Beato Bernardo , 5. 

 

Art.3    Il presente decreto sarà trasmesso con effetto di notifica alla Ragioneria Centrale Attività Produttive, 

e  pubblicato  sul  sito  Istituzionale  del  Dipartimento  delle  Attività  Produttive  ai sensi della L.r. n. 

9/2015 art. 98-comma 6. 

 

 

Il Dirigente  dell’Area                                                                                                       

       Roberto Rizzo 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE GENERALE 

                                                                                                             Carmelo Frittitta 

 

 


		2024-05-13T10:18:20+0200
	ROBERTO RIZZO


		2024-05-13T11:50:55+0200
	CARMELO FRITTITTA




